
 

UCHWAŁA NR XXVI/143/2017 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach  na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 18.985.605 zł, w tym: 

dochody bieżące 15.992.218 zł 

dochody majątkowe 2.993.387 zł 
2. Plan wydatków ogółem 19.273.605 zł, w tym: 
wydatki bieżące 13.825.905 zł 

wydatki majątkowe   5.447.700z ł      
 

 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 288.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów i pożyczek w kwocie 288.000 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3187



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 20 177,00

0,00 0,00

60016 0,00 20 177,00

0,00 0,00

0,00 20 177,00

razem: 0,00 20 177,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 0,00 20 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 20 177,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 20 177,00

bieżące

bieżące 2 300,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów - załącznik Nr 1 do uchwały nr XXVI/143/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 4 sierpnia 2017r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3187



801 0,00 3 000,00

0,00 0,00

80113 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 3 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 177,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 467 510,00 2 467 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 962 428,00 18 985 605,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 020 942,00 5 020 942,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 973 210,00 2 973 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 467 510,00 2 467 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0830 Wpływy z usług 5 000,00 8 000,00

bieżące 10 965 976,00 10 968 976,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 110 898,00 113 898,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3187



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 

zmianą
2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 1074600 1074600

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 1074600 1074600

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 

zmianą
240177 240177 3900 236277 0 0 0 0 0 1846923 1846923

zmniejszeni

e
-2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20177 20177

po zmianach 237677 237677 3900 233777 0 0 0 0 0 1867100 1867100

przed 

zmianą
240177 240177 3900 236277 0 0 0 0 0 1846923 1846923

zmniejszeni

e
-2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20177 20177

po zmianach 237677 237677 3900 233777 0 0 0 0 0 1867100 1867100

przed 

zmianą
98100 98100 0 98100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
-2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95600 95600 0 95600 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 650263 650263

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20177 20177

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670440 670440

przed 

zmianą
3535504 3079604 2596006 483598 344300 111600 0 0 0 60000 60000

670440 670440 0

801 Oświata i wychowanie

3595504 0 0

0 0 0

20177 20177 0

95600 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

650263 650263 0

0 0

-2500 0 0

0 0 0

20177 0

2104777 1827100 0

4300 Zakup usług pozostałych

98100

60016 Drogi publiczne gminne

2087100 1806923 0

-2500 0 0

20177

20177 20177 0

2104777 1827100 0

18

600 Transport i łączność

2087100 1806923 0

-2500 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

1076900 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1076900 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/143/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 4 sierpnia 2017r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3187



zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3538504 3082604 2596006 486598 344300 111600 0 0 0 60000 60000

przed 

zmianą
63008 7408 0 7408 55600 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66008 10408 0 10408 55600 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
7408 7408 0 7408 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10408 10408 0 10408 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
56100 54100 22000 32100 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

po zmianach 56100 54100 22000 32100 0 2000 0 0 0 2500 2500

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

przed 

zmianą
8802163 7289472 4545939 2743533 899300 523391 0 0 90000 4350423 4350423

zmniejszeni

e
-2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 22677 22677

po zmianach 8802663 7289972 4545939 2744033 899300 523391 0 0 90000 4373100 4373100

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 

zmianą
5020942 568969 146410 422559 5431 4446542 0 0 0 0 0

zmniejszeni

e
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5020942 568969 146410 422559 5431 4446542 0 0 0 0 0

0

5020942 0 0

18

Wydatki razem:

5020942 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

25677 20177 0

13175763 3675900 0

2500 0 0

Wydatki razem:

13152586 3655723 0

-2500 0 0

0 0

0 0 0

2500 0 0

0 0

2500 0 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0

85112 Szpitale kliniczne

0 0 0

0 0 0

2500

2500 0 0

58600 0 0

851 Ochrona zdrowia

56100 0 0

0 0 0

10408 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

66008 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7408

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

63008 0 0

0 0 0

3000

0 0

3598504 0 0

801 Oświata i wychowanie 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3187



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/143/2017 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

Dotacje z budżetu na 2017 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 27.300 310.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  170.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 5.431 344.300  

4. Powiat Moniecki 1.074.600   

5. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku 2.500   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50.000   

 Razem 1.159.831 824.300  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3187



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/143/2017 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 - zwiększono plan dochodów z tytułu pomocy finansowej z Powiatu Monieckiego w formie 

dotacji celowej na realizację zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104745B droga wojewódzka  

nr 671 Morusy – Góra wraz z odcinkiem drogi powiatowej nr 1391B Góra- Zygmunty”. 

Dz. 801 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z usług. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104745B 

droga wojewódzka nr 671 Morusy – Góra wraz z odcinkiem drogi powiatowej nr 1391B Góra - Zygmunty” 

oraz zmniejszono plan wydatków w paragrafie § 4300 zakup usług pozostałych. 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków na finansowanie usług związanych z pobytem dzieci 

zamieszkujących teren gminy Krypno w przedszkolach na terenie innych jst. 

Dz. 851 - wprowadzono plan dotacji dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego na zakup wyposażenia 

medycznego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3187


		2017-08-21T10:43:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




